- Joanne ad turbas loquitur. Item confessio Jesu ad Patr. 879
 Cap. XII. Discipuli spicas vellunt. Manus arida hominem sabbato curavit Jesus. Cæcum et dæmoniacum curavit. De blasphemia Spiritus, de fructu arboris bouæ et male, de omni verbo otioso, de Niuvitis et regius Austri, de septem spiritibus et octavo, de matre Jesu et fratribus. 984
 Cap. XIII. Sedens in navicula Jesus turbis parolas loquitur de seminante bonum semen, de zizania et trito, de grano sinapis, de fermento absconso in farina, et expositione zizania, de thesauro in agro, de boua margarita, de rete misso in mare. 993
 Cap. XIV. De scriba in regno celorum, fratribus et sororibus Domini; de Joannis capite in disco, de quinque panibus et duobus piscibus, ubi supra mare ambulat, et petrum mersum erexit. 996
 Cap. XV. De lavandis manibus, et non ea quæ in os intrent, sed ea quæ ex ore excent inquinare, de filia Chananaeæ mulieris, de septem panibus et paucis piscibus. 1003
 Cap. XVI. De Iona propheta signo, et de fermento Pharisaeorum, de confessione Petri et benedictione Domini, et de se abnegando qui Christum sequi voluerit. 1007
 Cap. XVII. Ubi in monte cum Moyse et Elia videtur, et vox de celo auditor, ubi puerum lunaticum solvit, de credentium fide. In didrachma postulata, et statere in ore piscis.
 Cap. XVIII. De infantibus inhibitis, et de humilitate eorum assumenda, de manu et pede et oculo eruendo, de ova perdita, de corripiendis fratribus secreto primum, tum duobus testibus, postremo Ecclesia præsente. Semper ignoscendum. Qui conservunt, remisso sibi a domino debito suffocat. 1018
 Cap. XIX. Uxorem non debere dimittere, de eunuchis, de infantibus inhibitis. Divitem difficile introire in regnum celorum. 1025
 Cap. XX. De spe apostolorum, de novissimis primis clienciendis. Ubi conducuntur operarii ad vineam. De filii Zebæi, de primo accubitu, de duobus caccis secus viam secundibus. 1027
 Cap. XXI. De asina et pullo ejus, de ejectis a templo nummulariis, de fleu maledicta, de duobus filiis ad vineam missis, de publicanis et meretricibus. 1034
 Cap. XXII. De vinitioribus qui missos ad se ob repetundos fructus interficiunt, de invitatis promiscuis et ueste nuptiali. 1041
 Cap. XXIII. De tributo et imagine Cæsaris, de eadem septem fratrum uxore, de mandatis maximis de David filio. 1044
 Cap. XXIV. De cathedra Moysi super quam sederunt Scribe et Pharisæi, de clauso ab hisdem regno celorum, et ab isdem comedii domos viduarum, circumeuntibus mare et aridam, et dicentibus: *Quicumque jaratur in templo, nihil est*, et decimantibus mentham et anethum, et sedilicantibus sepulcre prophetarum, et de Jerusalem quæ interficit prophetas et lapidat eos qui ad se missi sunt. 1048
 Cap. XXV. De structura templi interrogantibus discipulis, et de his qui in teclo sunt, ne descendant tollere aliquid de domo, et qui in agro sunt, ne revertantur tollere tunicam suam, et de pregnantibus et nutrientibus. 1052
 Cap. XXVI. De sole obscurato, luna et stellis. De signo fœtus, de diei adventus Domini incertudine, de assumentis et reliquendis, et de vigilantia servanda). 1056
 Cap. XXVII. De servo fideli quem constituit dominus super familiam suam, de decein virginibus, de homine peregre profecto, qui tradidit substantiam suam servis suis. 1058
 Cap. XXVIII. De adventu Filii hominis venientis in maiestate sua. 1063
 Cap. XXIX. De muliere quæ accessit ad Jesum in domum Simonis leprosi habens alabastrum unguenti pretiosi. 1064
 Cap. XXX. De die prima azymorum, in qua accesserunt discipuli ad Jesum dicentes: *Ubi vis parentem tibi comedere pascha?* 1065
 Cap. XXXI. Cum venit Jesus in agrum qui dicitur Gethsemani, et dicit discipulis suis: *Sedete, donec eum illuc orare*, et de tristi anima ejus usque ad mortem: de calice, si possibile est transire a se; de Spiritu prompto et carne infirma; et rursum. *Pater, si non potest hic calix transire, nisi illum bibam? Fiat voluntas tua.* 1066
 Cap. XXXII. De Iuda, qui erat unus de duodecim discipulis, veniente ad Jesum cum plurima turba ut eum traderet; de gladio quem jussit Petro convertere in loco sumum. 1070
 Cap. XXXIII. De Pilato: eum sederet pro tribunal, misit ad illum uxor sua dicens: *Nihil tibi sit ei justo isti.* De transeuntibus iuxta crucem qui movebant capita sua et dicebant: *Hic est qui destruxit templum, et in triduum illum rediçibat.* 1073